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UBIQUITI OPTICAL TRANSCEIVER UACC-UF-OM-XGS

Cena celkem: 7 949 Kč
 (bez DPH: 6 570 Kč)
Běžná cena: 8 744 Kč
Ušetříte: 795 Kč
Kód zboží: NAPUBT1090
Part No.: UACC-UF-OM-XGS
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Ubiquiti Optical Transceiver UACC-UF-OM-XGS

10G optický transceiver určený pro UISP Fiber OLT XGS. Podporuje standardy rychlosti přenosu dat XGS-PON (10 Gb/s
uplink, 10 Gb/s downlink) a XG-PON (2,5 Gb/s uplink, 10 Gb/s downlink). Je kompatibilní s Ubiquiti UISP Fiber OLT
XGS a UISP Fiber XGS/XG. Připojení je možné realizovat do vzdálenosti až 20 km.

Přenosová rychlost (downlink): 10 Gb/s
Přenosová rychlost (uplink): 10 Gb/s (XGS) & 2,5 Gb/s (XG)
Podpora jednovidového vlákna (singlemode)
Vzdálenost kabelu až 20 km
Konektor SC/UPC

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ modulu: SFP+
Konektor: SC (broušení UPC)
Dosah spojení: 20 km
Přenosová rychlost: 1 Gb/s
Vlnová délka TX/RX: 1577/1270 nm
Výkon TX: +4 až +7 dBm
Výkon RX: -9 až -26 dBm
Spotřeba: 2,6 W
Provozní teplota: 0 až +70 °C
Kompatibilita: UISP Fiber OLT XGS, UISP Fiber XGS, UISP Fiber XG


